
Lista preliminare e trajnereve dhe  lojtareve ne kampin 2022   03-09 Janar -Deçan 

U21-Femra 

Ekipa 

 U21-Meshkuj 

Ekipa Nr Emri dhe mbiemri I lojt. Nr Emri dhe mbiemri I lojt. 

1 Alma Mehmeti KPP"Drita" 1 Kreshnik Mahmuti KPP"L.Prizrenit" 

2 Loresa Imeri KPP"Vushtrria" 2 Fati Karabaxhak KPP"L.Prizrenit" 

3 Biondina Hasani KPP"M.Pharm D." 3 Aulon Bivolaku KPP"Vushtrria" 

4 Ariola Hjadari KPP"L.Prizrenit" 4 Llukman Beka KPP"Vushtrria" 

Rez. Rez. 

1 Alma Hoxha KPP"A.Hoxha" 1 Altin Muli KPP"Vushtrria" 

2 Fjolla Avdiu KPP"G.Maloku" 2 Ellnes Aliti KPP"Sharri" 

Junior-Femra 

Ekipa 

 Junior-Meshkuj 

Ekipa Nr Emri dhe mbiemri I lojt. Nr Emri dhe mbiemri I lojt. 

1 Shega Hashani KPP"A.Hoxha" 1 Blend Hajdari KPP"L.Prizrenit" 

2 Lene Osmani KPP"M.Pharm D." 2 Adriatik Maloku KPP"G.Maloku" 

3 Jerina Rexhepi KPP"A.Hoxha" 3 Sylejman Çerkini KPP"A.Hoxha" 

4 Anila Hyseni KPP"G.Maloku" 4 Rilind Gashi KPP"H.Prishtina" 

Rez. Rez. 

1 Edolinda Alidemaj KPP"Peja-F" 1 Dren Cerkini KPP"G.Maloku" 

2 Liza Shabani KPP"M.Pharm D." 2 Blin Lohaj KPP"A.Hoxha MK" 

Kadet-Femra 

Ekipa 

 Kadet-Meshkuj 

Ekipa Nr Emri dhe mbiemri I lojt. Nr Emri dhe mbiemri I lojt. 

1 Adea Babuni KPP"M.Pharm D." 1 Anes Behluli KPP"A.Hoxha MK" 

2 Taibe Ruli KPP"L.Prizrenit" 2 Eren Kaqaniku KPP"L.Prizrenit" 

3 Tana Citaku KPP"Prishtina F" 3 Amir Hoxha KPP"A.Hoxha" 

4 Elsa Behluli KPP"A.Hoxha MK" 4 Erjon Reka KPP"G.Maloku" 



Rez. Rez. 

1 Deliza Meta  KPP"G.Maloku" 1 Ron Kolloni KPP"L.Prizrenit" 

2 Era Beqiri KPP"A.Hoxha " 2 Shaban Penza KPP"L.Prizrenit" 

 

Minikadet-Femra 

Ekipa 

 Minikadet-Meshkuj 

Ekipa Nr Emri dhe mbiemri I lojt. Nr Emri dhe mbiemri I lojt. 

1 Ajola Behluli KPP"A.Hoxha MK" 1 Elton Shemsiu KPP"G.Maloku" 

2 Maxhire Sojeva  KPP"A.Hoxha MK" 2 Art Karabaxhak KPP"Sh.Prizreni" 

3 Elsa Hajrullahu KPP"A.Hoxha MK" 3 Blend Kiseri KPP"L.Prizrenit" 

4 Jona Hashani KPP"A.Hoxha" 4 Resul Ismajli KPP"Sharri" 

Rez. Rez. 

1 Anduela Smajli KPP"Shpresa" 1 Olti Behluli KPP"A.Hoxha MK" 

2 Sara Hoxha KPP"A.Hoxha" 2 Land Osmani KPP"Drita M" 

Nr Trajneret 

1 Ardian Lamaxhema 

2 Ridvan Hashani 

3 Dardan Imami 

4 Samir Llazi 

5 Petrit Drenica 

6 Naser Hasani 

7 Jeton Azizi 

8 Feim Rama 

 

Drejtori i  Përfaqsueses   Ylli Maloku 

Përgjegjës i kampit Qamil Vishaj 

 


